16.01 .2026, НИУ "БелГУ"
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитаr\ии
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. В. Сачкова

55
(номер протокола)

(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. М. Тетерядченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Рагозина
(И.О. Фамилия)

. Р И. Амелина
(И.О, Фамилия)

Т. И. flудник
(И,О. Фамилия)

М. Н. Тетюркина
(И,О. Фамилия)

о. А. Устинова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкоNлиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утверх{ценных приказом [Vинистерством здравоохранения Российской Федерации от 2В
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиGсия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Алёхина Марина Владимировна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Артеменко Татьяна Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баранова Сюзанна Арсеновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(з4,02.01)

Исакова Ирина Васильевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

клочкова Наталья Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Л итвиненко Татья на Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.с1)

Мячина Айше Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подскребышева Алеся Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Пьяных Вероника Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сухорукова Светлана,Щмитриевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Темникова Л юбовь Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щигорева Кристина Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

Т. В. Сачкова
(И,О, Фамилия;

Т. Н. Рагозина
(И.О. Фамилия)

Н. t\Л. Тетерядченко
(И.О. Фамилия)

Р. И. Амелина
(И,О, Фамилия)

. И. Дудник

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)